

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokycany, Šťáhlavská ulice - stavební úpravy chodníku
Objekt:
SO 101 - Místní komunikace

KSO:
Místo: Rokycany

CC-CZ:
Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel:
Město Rokycany

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH5 791 250,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 791 250,83	21,00%	1 216 162,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK7 007 413,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany, Šťáhlavská ulice - stavební úpravy chodníku
Objekt: SO 101 - Místní komunikace

Místo:	Rokycany	Datum:	15. 2. 2023
Zadavatel:	Město Rokycany	Projektant:	D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	5 791 250,83
HSV - Práce a dodávky HSV	5 209 742,25
1 - Zemní práce	1 016 006,06
4 - Vodorovné konstrukce	1 199,83
5 - Komunikace pozemní	2 698 100,17
8 - Trubní vedení	39 774,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 179 025,12
997 - Přesun sutě	148 435,42
998 - Přesun hmot	127 201,20
M - Práce a dodávky M	581 508,58
MAT - Materiál	581 508,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rokycany, Štáhlavská ulice - stavební úpravy chodníku

Objekt: SO 101 - Místní komunikace

Místo: RokycanyDatum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Město RokycanyProjektant: D PROJEKT PLZEŇ
Nedvěd s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údajZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 791 250,83

DHSVPráce a dodávky HSV

5 209 742,25

D1Zemní práce

1 016 006,06

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	116,000	29,00	3 364,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP
Online PSC
P
VV

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251101
Poznámka k položce:
A, B, C, D, G, H a J
51+11+10+1+41+1+1

116,000

2	K	112155316.DP	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele	m2	116,000	18,00	2 088,00	
---	---	--------------	--	----	---------	-------	----------	--

PP

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele

3	K	113100013.DP	DMTZ stávající vpusti vč. mříže a přípojky, vybourání obetonování, zásypu vhodným materiálem, odvozu na skládku včetně skládkovného	kus	2,000	3 610,00	7 220,00	
---	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP

DMTZ stávající vpusti vč. mříže a přípojky, vybourání obetonování, zásypu vhodným materiálem, odvozu na skládku včetně skládkovného

4	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	9,690	94,00	910,86	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP
Online PSC
VV

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106121
2,14+4,22+3,33

9,690

5	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	304,040	55,00	16 722,20	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP
Online PSC
VV
VV
VV
VV
VV

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123
86,53+10,19+19,45+1,42+4,65+1,64+0,94+9,35+7,35+9,35+3,4+8,86+2,7
38,17+52,36+10,18
4,41+23,56
0,97+7,22+1,34
Součet

165,830
100,710
27,970
9,530
304,040

6	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	2 821,230	25,00	70 530,75	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP
Online PSC
VV
VV

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107162
tl. 15 cm
1742,96+764,54+304,04+9,69

2 821,230

7	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	13,190	95,00	1 253,05	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP
Online PSC
VV

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107330
2,07+5,03+3,68+0,84+1,57

13,190

8	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	55,030	76,00	4 182,28	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP
Online PSC

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107342

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	84,940	88,00	7 474,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107343					
	P		Poznámka k položce: tl. 15 cm					
	VV		3,29+2,52+3,68+2,99+2,21+2,13+2,09+4,86+1,65+2,46+2,14+2,87+2,47+2,87+2,21+1,63+1,57+2,75+2,77+2,43+2,29+1,54+2,11+27,41		84,940			
10	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	1 742,960	75,00	130 722,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154123					
	P		Poznámka k položce: tl. 5 cm					
	VV		18,18+110,3+235,46+6,07+41,09+495,7+13,8+10,44+17,2+7,57+9+405,43+9,26+19,59+11,96+0,94+12,65+63,23+255,09		1 742,960			
11	K	113154223	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	764,540	75,00	57 340,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154223					
	P		Poznámka k položce: tl. 5 cm					
12	K	113154225	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	131,070	95,00	12 451,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154225					
	P		Poznámka k položce: tl. 15 cm					
	VV		5,92+43,07+52,78+29,3		131,070			
13	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	283,100	50,00	14 155,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111					
	VV		11,53+8,5+6,2+7,05+5,9+2,69+1,98+2,54+1,62+7+16,19+5,5+7,96+7,03+7,62+1,01+11,52+4,48+32,54+1,15+1,11+2,02		153,140			
	VV		2,04+3,33+2,06+0,13+2,4+5,4+5,13+1,25+2,35+0,56+0,24+1,51+1,93+2,21+2+1,33+1,09+7,27+8,49+31,99+8,53+8,5+30,22		129,960			
	VV		Součet		283,100			
14	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	141,000	53,00	7 473,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113203111					
	VV		žula					
	VV		3*3,85+7,47+7,71+4,03+1,83+1,85+4,09+2*3,94+4,87+1,76+1,83+2*5,56+1,86+1,77+8,43+8,96+4,64+4,07+3*3,57+3,76+3*5,07+3,93		129,330			
	VV		beton					
	VV		11,67		11,670			
	VV		Součet		141,000			
15	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	1 617,670	35,00	56 618,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113204111					
	VV		34,43+46,48+13,01+29,79+33,35+96,76+96,51+104,83+144,98+24,44+29,56+141,27+4,03+18,57+20,76+30,81+31,87+48,43+35,09		984,970			
	VV		164,15+14,63+21,94+5,34+39,64+59,43+9,96+152,71+11,31+9,27+22,21+54,87+3,4+39,73+18,67+5,44		632,700			
	VV		Součet		1 617,670			
16	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	630,000	79,00	49 770,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151104					
	VV		264,1+120,2+85,8+18,8+23,2-1,62		510,480			
	VV		2,94+4,55+4,21+5,74+4,61+9,04+4,36+3,81+5,95+4,49+5,41+5,75+3,87+3,07+1,57+8,39+1,63+5,58+6,21+5,27+7,03+4,02+4,45+2,65+2,4+2,52		119,520			
	VV		Součet		630,000			
17	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	2,016	250,00	504,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131151100					
	P		Poznámka k položce: odvodňovací vpust					
	VV		1,2*1,2*1,4*1		2,016			
18	K	132151251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	4,428	250,00	1 107,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132151251					
	P		Poznámka k položce: přípojka vpustí					
	VV		1,2*1,5*1*2,46		4,428			
19	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	110,876	53,00	5 876,43	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104					
	P		Poznámka k položce: odvoz na mezideponii, odvoz z mezideponie					
	VV		55,438*2		110,876			
20	K	162751118.DP	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele	m3	581,006	95,00	55 195,57	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele					
	VV		630,0+2,016+4,428-55,438		581,006			
21	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	55,438	35,00	1 940,33	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101					
	P		Poznámka k položce: naložení na mezideponii					
22	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudrčných do násypů zhutněných strojně	m3	55,438	235,00	13 027,93	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudrčných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103					
	VV		dosyp zemina z mezideponie					
	VV		-5,96-17,93-4,5-9-6,12-6,28-9,23-5-0,94-3,9-16-1,09-6,1-1,35-3-5-3,5-6,88-3,5-7,9-6,08-0,79-4,16-15,42-8,2-10,64-10,37-3-10,34-14,46-2,71-8,16		-217,510			
	VV		-1,03-7,54-0,96-4,7-3,29		-17,520			
	VV		0,03*(2082,96-217,51-17,52)		55,438			
23	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	178,268	150,00	26 740,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221					
	P		Poznámka k položce: 10% zeminy					
	VV		(581,006*2+620,671)*0,1		178,268			
24	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 604,415	150,00	240 662,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
	P		Poznámka k položce: 90% zeminy					
	VV		(581,006*2+620,671)*0,9		1 604,415			
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,526	235,00	1 063,61	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101					
	VV		pískový obsyp					
	VV		0,64*2,46		1,574			
	VV		hutněný zásyp ŠD 0-22 b					
	VV		2,46*1*1,2		2,952			
	VV		Součet		4,526			
26	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	2 009,120	25,00	50 228,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351003					
	P		Poznámka k položce: tl. 10 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
27	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 009,120	39,00	78 355,68	CS ÚRS 2023 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451131					
28	K	181451132	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	43,546	44,00	1 916,02	CS ÚRS 2023 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451132					
29	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	2 052,666	16,00	32 842,66	CS ÚRS 2023 01
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111					
VV			2009,12+43,546		2 052,666			
30	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	3 325,330	19,00	63 181,27	CS ÚRS 2023 01
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112					
VV			364,42+2960,91		3 325,330			
31	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	43,546	25,00	1 088,65	CS ÚRS 2023 01
PP			Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182351023					
P			Poznámka k položce: tl. 10 cm					
D 4			Vodorovné konstrukce				1 199,83	
32	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,295	1 450,00	427,75	CS ÚRS 2023 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111					
VV			1,2*0,1*2,46		0,295			
33	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452112112					
34	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,072	4 890,00	352,08	CS ÚRS 2023 01
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452311131					
VV			0,85*0,85*0,1*1		0,072			
D 5			Komunikace pozemní				2 698 100,17	
35	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	25,990	150,00	3 898,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831011					
P			Poznámka k položce: ŠD 8-32					
36	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	2 960,910	165,00	488 550,15	CS ÚRS 2023 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851011					
37	K	564851013	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 170 mm	m2	364,420	180,00	65 595,60	CS ÚRS 2023 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851013					
38	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	588,440	185,00	108 861,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564952111					
39	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	112,030	360,00	40 330,80	CS ÚRS 2023 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565145101					
40	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	2 881,990	350,00	1 008 696,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565145111					
41	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	3 003,390	18,00	54 061,02	CS ÚRS 2023 01
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211107 2881,990+121,40	3 003,390				
42	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 881,990	280,00	806 957,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577133111					
43	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	112,030	270,00	30 248,10	CS ÚRS 2023 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134111					
44	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	109,570	270,00	29 583,90	CS ÚRS 2023 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211111					
VV			dlažba íčko					
VV			44,18	44,180				
VV			dlažba bloček					
VV			4,68	4,680				
VV			dlažba čtverec					
VV			1,6	1,600				
VV			dlažba pro var. a sig. pásy					
VV			59,11	59,110				
VV			Součet	109,570				
45	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	227,100	270,00	61 317,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212210					
VV			dlažba íčko					
VV			162,27	162,270				
VV			dlažba bloček					
VV			3,01	3,010				
VV			dlažba zatravnovací					
VV			1,80	1,800				
VV			dlažba pro var. a sig. pásy					
VV			60,02-3,2	56,820				
VV			dlažba pro umělou vodící linii					
VV			3,2	3,200				
VV			Součet	227,100				
D 8			Trubní vedení	39 774,45				
46	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	2,460	496,00	1 220,16	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871310320					
47	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	195,00	585,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877310310					
48	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	1,000	1 780,00	1 780,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941302					
49	K	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941313					
50	K	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 295 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941322					
51	K	895941332	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	1 220,00	1 220,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941332					
52	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	2 110,00	2 110,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899204112					
53	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 368,00	2 368,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111					
54	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	15,000	1 540,00	23 100,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899431111					
55	K	899623131.DP	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 8/10 v otevřeném výkopu	m3	1,443	4 220,00	6 089,46	
PP			Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 8/10 v otevřeném výkopu					
P			Poznámka k položce: beton C 8/10-X0					
VV			((1,2*1,2*1,2)-(3,14*0,275^2*1,2))*1			1,443		
56	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	0,026	4 890,00	127,14	CS ÚRS 2023 01
PP			Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899623141					
P			Poznámka k položce: beton C 12/15-X0					
VV			(0,13+0,1)*0,5*((0,325+0,135)/2)*1			0,026		
57	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,063	5 630,00	354,69	CS ÚRS 2023 01
PP			Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899623151					
P			Poznámka k položce: beton C 16/20n-XF1					
VV			0,37*0,17*1			0,063		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 179 025,12	
58	K	912112112.DP	Montáž ochranného sloupku z mezideponie, vč. nákladu na dodávku upevňovacího materiálu	kus	1,000	2 114,00	2 114,00	
PP			Montáž ochranného sloupku z mezideponie, vč. nákladu na dodávku upevňovacího materiálu					
59	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	38,000	177,00	6 726,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111					
60	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	6,000	361,00	2 166,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111112					
62	K	914211112	Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 12 m2	kus	1,000	5 670,00	5 670,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 12 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914211112					
63	K	914211115.DP	Osazení příhradová konstrukce dopravní značky velkoplošné včetně zřízení betonových patek z betonu C20/25, zemních prací	kus	2,000	13 024,00	26 048,00	
PP			Osazení příhradová konstrukce dopravní značky velkoplošné včetně zřízení betonových patek z betonu C20/25, zemních prací					
64	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	22,000	1 379,00	30 338,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511111					
P			Poznámka k položce: 6 ks z mezideponie					
65	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	14,610	760,00	11 103,60	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915131111					
VV			12+2,61			14,610		
66	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	10,240	174,00	1 781,76	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915211112					
67	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	14,610	1 612,00	23 551,32	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915231112					
68	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	10,240	3,00	30,72	CS ÚRS 2023 01
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915611111					
VV			4*2,56			10,240		
69	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	14,610	24,00	350,64	CS ÚRS 2023 01
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915621111					
VV			V15, V14, šipky			12,000		
VV			(0,46+0,14+0,14+0,26)*12					
VV			V6a					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,29*9		2,610			
	VV		Součet		14,610			
71	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	404,480	435,00	175 948,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213					
	P		Poznámka k položce: lože z betonu C16/20n-XF1					
	VV		219,58+137,33+46,0+1,57		404,480			
72	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	108,040	290,00	31 331,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916132113					
	P		Poznámka k položce: lože z betonu C16/20n-XF1					
73	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2 082,960	350,00	729 036,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213					
	P		Poznámka k položce: lože z betonu C16/20n-XF1					
	VV		2076,66+6,30		2 082,960			
75	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	13,652	3 220,00	43 959,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
	VV		lože z betonu C16/20n-XF1					
	VV		0,02*(3*2+4,5*2+4,5*2+6,25+9,25+5*2+8*2+3,05*2+3*2+5*2+3,5*2+3,45*2+3,5*2+3,95*2+3,05*2+7,7*2+4,1*2+5,3*2+5,15*2+7,25*2+4,1*2+3,75*2)		3,944			
	VV		lože z betonu C16/20n-XF1 pod kce vozovky					
	VV		0,024*404,48		9,708			
	VV		Součet		13,652			
76	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	446,490	75,00	33 486,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211					
	VV		49,56+396,93		446,490			
77	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	49,560	55,00	2 725,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735111					
	P		Poznámka k položce: tl. 5 cm					
	VV		2,45+3,28+7,75+4,08+3,02+5,17+7,23+1,21+4,08+1,03+3,71+3,8+2,75		49,560			
78	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	147,540	59,00	8 704,86	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112					
	VV		3,54+3,03+3,01+4,98+17,78+3,09+3,59+14,52+7,25+3,49+4,5+3+6,75+3,86+4,21+8,8+3,27+3,14+9,88+4,71+8,62+8,81+8,41+8,27		147,540			
79	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	396,930	65,00	25 800,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735113					
	P		Poznámka k položce: tl. 15 cm					
	VV		11,83+9,1+6,12+13,04+10,62+7,64+7,6+7,6+16,79+6,1+8,55+7,63+28,71+35,64+23+10,31+8,7+9,93+8+6,13+6,09+9,77+9,83+8,68+8,37+5,8+7,93+97,42		396,930			
80	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	222,00	666,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006132					
	P		Poznámka k položce: 8 ks DZ do nové polohy, 6 ks sloupku do nové polohy Demontovaný kovový materiál, jenž je majetkem města Rokycany, popř SÚS, je zhotovitel povinen na základě rozhodnutí technického dozoru objednatel: 1) uskladnit v místě stavby a předat k odkoupení certifikované sběrně kovového odpadu nebo 2) převést a uložit k dalšímu využití do areálu města Rokycany, popř. areálu SÚS					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	19,000	177,00	3 363,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006211					
			Poznámka k položce: 14 ks DZ do nové polohy					
P			Demontovaný kovový materiál, jenž je majetkem města Rokycany, popř SÚS, je zhotovitel povinen na základě rozhodnutí technického dozoru objednatel: 1) uskladnit v místě stavby a předat k odkoupení certifikované sběrně kovového odpadu nebo 2) převést a uložit k dalšímu využití do areálu města Rokycany, popř. areálu SÚS					
82	K	966006212.DP	Odstranění svislých dopravních značek - velkoformátových včetně sloupů, sloupků nebo konzol včetně odvozu na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele	kus	1,000	5 670,00	5 670,00	
PP			Odstranění svislých dopravních značek - velkoformátových včetně sloupů, sloupků nebo konzol včetně odvozu na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele					
P			Poznámka k položce: Demontovaný kovový materiál, jenž je majetkem města Rokycany, popř SÚS, je zhotovitel povinen na základě rozhodnutí technického dozoru objednatel: 1) uskladnit v místě stavby a předat k odkoupení certifikované sběrně kovového odpadu nebo 2) převést a uložit k dalšímu využití do areálu města Rokycany, popř. areálu SÚS					
83	K	966006256.DP	Odstranění ochranného sloupku zabetonovaného s odklizením, naložením na dopravní prostředek s odvozem na mezideponii	kus	1,000	7 560,00	7 560,00	
PP			Odstranění ochranného sloupku zabetonovaného s odklizením, naložením na dopravní prostředek s odvozem na mezideponii					
85	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	12,933	69,00	892,38	CS ÚRS 2023 01
PP			Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou					
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979071122 129,33*0,1			12,933		
D 997			Přesun sutě				148 435,42	
86	K	979080097.DP	Skládkovné drcené štěpky	t	11,170	90,00	1 005,30	
PP			Skládkovné drcené štěpky					
87	K	997221550.DP	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele	t	1 001,747	49,00	49 085,60	
PP			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele					
VV			betonové plochy					
VV			13,19*0,24		3,166			
VV			betonové lože z očištění					
VV			12,933*0,71		9,182			
VV			asfalt					
VV			1742,96*0,115+764,54*0,115+84,94*0,316+131,07*0,316+55,03*0,22		368,728			
VV			kamenivo					
VV			2821,23*0,22		620,671			
VV			Součet		1 001,747			
88	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,880	49,00	190,12	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561					
P			Poznámka k položce: odvoz na deponii města Rokycany bývalé kotelny Železná v ul. Františka Kotyzy					
VV			129,33*0,03		3,880			
89	K	997221562.DP	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele	t	205,605	49,00	10 074,65	
PP			Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele					
VV			betonová přídlažba					
VV			11,67*0,115		1,342			
VV			betonová dlažba					
VV			(165,83+100,71+27,97+9,53)*0,26		79,050			
VV			betonová dlaždice					
VV			9,69*0,255		2,471			
VV			betonové obruby					
VV			1617,67*0,04+283,1*0,205		122,742			
VV			Součet		205,605			
90	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	7,760	10,00	77,60	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			3,88*2	7,760				
91	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	217,953	150,00	32 692,95	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221615					
VV			1,342+79,05+2,471+122,742+3,166+9,182	217,953				
92	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	368,728	150,00	55 309,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221645					
D 998			Přesun hmot	127 201,20				
93	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	424,004	300,00	127 201,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					
D M			Práce a dodávky M	581 508,58				
D MAT			Materiál	581 508,58				
94	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2023 01
PP			vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm					
95	M	59224493	vpust' uliční DN 450 skruž průběžná 450/645x50mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	1,000	1 952,00	1 952,00	CS ÚRS 2023 01
PP			vpust' uliční DN 450 skruž průběžná 450/645x50mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC					
96	M	59224487	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/295x50mm	kus	1,000	308,00	308,00	CS ÚRS 2023 01
PP			vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/295x50mm					
97	M	59224485	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/295x50mm	kus	1,000	305,00	305,00	CS ÚRS 2023 01
PP			vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/295x50mm					
98	M	59224135	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm	kus	1,000	211,00	211,00	CS ÚRS 2023 01
PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm					
99	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	1,000	712,00	712,00	CS ÚRS 2023 01
PP			koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla					
100	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	2 666,00	2 666,00	CS ÚRS 2023 01
PP			mříž vtoková litinová plochá 500x500mm					
101	M	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN12	m	2,509	988,00	2 478,89	CS ÚRS 2023 01
PP			trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN12					
P			Poznámka k položce: 3% ztratiné					
VV			2,46*1,02	2,509				
102	M	28617172	koleno kanalizační PP SN16 30° DN 150	kus	3,000	341,00	1 023,00	CS ÚRS 2023 01
PP			koleno kanalizační PP SN16 30° DN 150					
103	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	2,991	275,00	822,53	CS ÚRS 2023 01
PP			šterkopísek frakce 0/22					
VV			1,574*1,9	2,991				
104	M	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	5,314	275,00	1 461,35	CS ÚRS 2023 01
PP			šterkodrt' frakce 0/22					
VV			2,952*1,8	5,314				
105	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	223,972	164,00	36 731,41	CS ÚRS 2023 01
PP			obrubník betonový silniční 1000x150x300mm					
P			Poznámka k položce: 2% ztratiné					
VV			(5,32+2,99+3,44+1,25+11,2+27,55+34,51+19,01+1,3+1,43+2,4+5,39+5,13+5,15+7,27+8,49+30,36+4,35+9,36+33,68)*1,02	223,972				
106	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	140,077	119,00	16 669,16	CS ÚRS 2023 01
PP			obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
P			Poznámka k položce: 2% ztratiné					
VV			(6,54+6,5+7+8,02+5,05+5+5+5,5+5,44+3,5+5,96+5,04+7,71+6,1+7,33+3+7,17+7,23+6,08+5,77+6,41+6,01+5,97)*1,02	140,077				
107	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	46,920	360,00	16 891,20	CS ÚRS 2023 01
PP			obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
P			Poznámka k položce: 2% ztratiné					
VV			1*46*1,02	46,920				
108	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	1,601	414,00	662,81	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm					
	P		Poznámka k položce: 2% ztratiné R1,0 m					
	VV		1,57*1,02		1,601			
109	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	2 118,193	89,00	188 519,18	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
	VV		35,81+1,99+2,35+9,62+488,68+20,93+2+2+422,13+2,21+2,18 +6,12+2,23+2,31+1+1+2+2+11,16+1,96+2+2+2+1+1+2,17+2, 19+1+1+2,19+2,18+1,94+1,94+2,2+2,22+2,22 2,23+1+1+1,99+1,99+2,19+2,21+1+1+2,21+2,23+1+1,25+8,4 9+11,63+14,05+173,64+182,23+1,99+2+1+1+2,23+2,28+2+2 +2,28+2,3+1,01+1,01+1,97+1,99+9,01+154,34 168,77+2,05+1,98+0,75+0,73+161+1,55+0,8+0,8+1,06+1,06+ 1,8+1,8+1,25+1,25+1,79+1,76+1,25+1,25+0,5+1,82+14,2+3,2 6+14,57+16,81+24,12 (1048,93+599,75+427,98)*1,02		1 048,930			
	VV					599,750		
	VV					427,980		
	VV				2 118,193			
110	M	59217025.DP	obrubník betonový chodníkový obloukový vnější 780x80x250mm	m	6,426	449,00	2 885,27	
	PP		obrubník betonový chodníkový obloukový vnější 780x80x250mm					
	P		Poznámka k položce: 2% ztratiné R1,0 m					
	VV		(1,57+1,57+1,59+1,57)*1,02		6,426			
111	M	59218003	krajník betonový silniční 250x125x100mm	m	110,201	49,00	5 399,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		krajník betonový silniční 250x125x100mm					
	P		Poznámka k položce: 2% ztratiné					
	VV		108,04*1,02		110,201			
112	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	57,956	498,00	28 862,09	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná					
	P		Poznámka k položce: 2% ztratiné					
	VV		56,82*1,02		57,956			
113	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	165,515	278,00	46 013,17	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní					
	P		Poznámka k položce: 2% ztratiné					
	VV		162,27*1,02		165,515			
114	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	3,070	278,00	853,46	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní					
	P		Poznámka k položce: 2% ztratiné					
	VV		3,01*1,02		3,070			
115	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	1,836	293,00	537,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm					
	P		Poznámka k položce: 2% ztratiné					
	VV		1,80*1,02		1,836			
116	M	59245029.DP	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní - umělá vodící linie	m2	3,264	594,00	1 938,82	
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní - umělá vodící linie					
	P		Poznámka k položce: 2% ztratiné					
	VV		3,2*1,02		3,264			
117	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	60,292	455,00	27 432,86	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
	P		Poznámka k položce: 2% ztratiné					
	VV		59,11*1,02		60,292			
118	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	4,774	222,00	1 059,83	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	P		Poznámka k položce: 2% ztratiné					
	VV		4,68*1,02		4,774			
120	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	45,064	222,00	10 004,21	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní					
	P		Poznámka k položce: 2% ztratiné					
	VV		44,18*1,02		45,064			
121	M	59245016	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm přírodní	m2	1,632	241,00	393,31	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm přírodní					
	P		Poznámka k položce: 2% ztratiné					
	VV		1,6*1,02		1,632			
122	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	410,533	325,00	133 423,23	CS ÚRS 2023 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		(2009,12+43,546)*0,1*2		410,533			
123	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	61,580	150,00	9 237,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		(2009,12+43,546)*0,03		61,580			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	17,000	1 343,00	22 831,00	CS ÚRS 2023 01
PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m						
VV		22,000-5			17,000			
125	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	22,000	614,00	13 508,00	CS ÚRS 2023 01
PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm						
VV		C9a - zmenšený formát						
VV		12			12,000			
VV		C9b - zmenšený formát						
VV		10			10,000			
VV		Součet			22,000			
126	M	40445639	informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm	kus	2,000	272,00	544,00	CS ÚRS 2023 01
PP		informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm						
VV		IS21a						
VV		2			2,000			
127	M	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm	kus	3,000	614,00	1 842,00	CS ÚRS 2023 01
PP		značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm						
VV		P2						
VV		3			3,000			
129	M	40445656.DP	informativní značka IS9b - návěst před křižovatkou	kus	1,000	2 989,00	2 989,00	
PP		informativní značka IS9b - návěst před křižovatkou						